
Elektronicznie podpisany przez 

UCHWAŁA NR 1412/XLVll/2023 
RADY MIASTA LUBLIN 

Jarosław Pakuła - Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

dnia 6 marca 2023 r 

z dnia 2 marca 2023 r. 

w sprawie nabycia na rzecz Gminy Lublin nieruchomości położonej w Lublinie 
w pobliżu ul. Hetmańskiej oraz ul. Husarskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1.

Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Lublin nieruchomości stanowiącej działki: 

- nr 10/1 o powierzchni 0,2458 ha (obręb: 30 - Rury Wizytkowskie, arkusz 1 ) ,

- nr 14/19 o powierzchni 0,0194 ha (obręb: 30 - Rury Wizytkowskie, arkusz 1 ),

- nr 14/20 o powierzchni 0,0080 ha (obręb: 30 - Rury Wizytkowskie, arkusz 1 ),

- nr 14/22 o powierzchni 0,0040 ha (obręb: 30 - Rury Wizytkowskie, arkusz 1 ),

dla której Sąd Rejonowy Lublin-Zachód w Lublinie prowadzi księgę wieczystą
nr LU11/ ------------/--, przedstawionej na załączniku graficznym do niniejszej uchwały.

§ 2.

Nabycie własności nieruchomości nastąpi w ramach środków przeznaczonych na ten cel 
w budżecie Gminy Lublin. 

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

Jarosław Pakuła 

Id: 1819CFE0-634C-4455-BA98-C125AB2546CO. Podpisany Strona 1 z 4 



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1819CFE0-634C-4455-BA98-C125AB2546C0. Podpisany Strona 2 z 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1819CFE0-634C-4455-BA98-C125AB2546C0. Podpisany Strona 3 z 4



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 1412/XLVII/2023 
Data dokumentu 2023-03-02 
Organ wydający Rada Miasta Lublin 
Przedmiot regulacji w sprawie nabycia na rzecz Gminy Lublin nieruchomości 

położonej w Lublinie w pobliżu ul. Hetmańskiej oraz ul. 
Husarskiej 

Identyfikator dokumentu 1819CFE0-634C-4455-BA98-C125AB2546C0 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1139870597 
Numer seryjny 328DAB648793D272E2BFD0D51DC89EF4D74C29F5 
Osoba podpisująca Jarosław Pakuła Przewodniczący Rady Miasta Lublin 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 06.03.2023 10:14:55 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa 

Izba Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1819CFE0-634C-4455-BA98-C125AB2546C0. Podpisany Strona 4 z 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



